[image: ]ПРОЕКТ

СОВЕТ
муниципального образования Мичуринское сельское поселение
Динского района
РЕШЕНИЕ
от ____________________		№ _________
поселок Агроном

Об отмене решения Совета Мичуринского сельского поселения Динского района от 15.10. 2020г. № 74-12/4 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Мичуринское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район в муниципальную собственность муниципального образования Динской район»

          В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», резолюцией планерного совещания депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края от 26 октября 2020 года, Совет Мичуринского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:
0. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу решение Совета:
- решение Совета Мичуринского сельского поселения Динского района от 15.10.2020 года № 74-12/4 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Мичуринское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район в муниципальную собственность муниципального образования Динской район».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Гавриленко) и администрацию Мичуринского сельского поселения Динского района (Иванов).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мичуринского
сельского поселения 			 	              	       В.Ю. Иванов

image1.jpeg